לפני: כבוד השופטת טלי חיימוביץ
בעניין: ימין איבגי

המערער ע"י ב"כ עו"ד אבשלום גיספן
נ ג ד

מדינת ישראל
המשיבה ע"י ב"כ עו"ד אביב דמרי מפמ"ד

פסק דין

מיום ,575-11-13 בת"ד חקלאי) נועה השופטת (כב' באשדוד לתעבורה השלום משפט בית החלטת על ערעור
1.6.15, לפיה, נדחתה בקשתו של המערער להחזר הוצאות הגנתו, לפי סעיף 80(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

העובדות

בניגוד מחצרים, ביציאה בכביש הנע לרכב קדימה זכות מתן אי של מעבירות הוכחות, ניהול לאחר זוכה, המערער
וסעיף (2)62 סעיף לפי רשלנית, נהיגה "התקנות"), (להלן: 1961 - תשכ"א התעבורה, לתקנות 64(ב)(2) לתקנה
(3)38 סעיף לפי ממש של וחבלה "הפקודה") (להלן: 1961 - תשכ"א חדש], [נוסח התעבורה לפקודת (2)38

לפקודה.

על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 20.7.13, נהג המערער במשאית, יצא מחצרים, ופנה שמאלה. המערער לא נתן
ניזוקו כלי זכות קדימה לאופנוע המעורב שהגיע משמאלו, חסם דרכו וגרם להתנגשות כלי הרכב. כתוצאה מהתאונה,

הרכב ורוכב האופנוע נחבל חבלות של ממש.

השלב נוכח בלבד, חלקי שבאופן הגם המערער, הגנת בהוצאות חיוב המצדיקות אחרות" "נסיבות התקיימו כן, על
המתקדם בו עמד ההליך עת הוברר כי אין בפי המדינה תשובה לטענות המערער.

הפרשי בצרוף ,₪ 7,000 בסך המערער בפיצוי המדינה את ומחייבת בחלקו, הערעור את מקבלת אני כן, על אשר
הצמדה וריבית מהיום ועד התשלום בפועל.

ניתן והודע היום, כ"ב טבת תשע"ו, 03 ינואר 2016, בהעדר הצדדים.